Products Solutions ServicesBA00474C/28/ZH/14.13
操作手册
OUSAF11
光学传感器
用于可见光 (VIS) / 近红外光 (NIR) 吸收测量
Endress+Hauser
OUSAF11
目录

• 包装上 ( 纵向粘贴标签 )
铭牌可以提供下列设备信息：
• 订货号
• 扩展订货号
• 序列号
• 防护等级
• 环境条件
比对铭牌参数和订单中的订货号，确保完全一致。
4.2.2 产品标识
下列位置处提供设备的订货号和序列号：
• 铭牌上
如需查询设备型号，在以下链接地址的搜索栏中输入铭牌上标识的序列号：
到货验收和产品标识 OUSAF11
10 Endress+Hauser
4.3 供货清单
供货清单如下：
• OUSAF11 光学传感器
• 《操作手册》
同时订购变送器和传感器时，出厂时已完成整套测量系统工厂标定，同一个包装发货。
如有任何问题，敬请联系供应商或 Endress+Hauser 当地销售中心。
4.4 证书和认证
4.4.1 FDA 一致性认证
所有非金属接液部件均符合 FDA 法规 21 CFR 177.2600 标准。传感器的塑料和合成橡胶接
液部件通过生物活性测试，符合 USP <87> 和 <88> Cl. VI 标准。
4.4.2 3-A 认证
带 Tri-Clamp 卡箍和 Varivent 过程连接的型号通过 3A 认证标准 46-03 (“ 牛奶和乳制品设
备的传感器及传感器接头和连接的 3-A 卫生型认证 ”)。
OUSAF11 安装
Endress+Hauser 11
5 安装
5.1 安装条件
5.1.1 测量系统
在管道和容器中插入传感器的完整的测量系统包括：
• Memograph CVM40 变送器
• OUSAF11 光学传感器
在明渠和敞口池应用中，通常测量系统包括：
• Memograph CVM40 变送器
• OUSAF11 光学传感器
• Flexdip CYA112 安装支架和 Flexdip CYH112 安装支座
安装 OUSAF11
12 Endress+Hauser
注意
外力
安装传感器时确保保留足够的间隙，防止传感器损坏。确保电缆没有缠绕。
‣ 确保已采取措施防止传感器不受外力损坏。
‣ 避免在电缆上施加过度拉伸力。
使用金属安装支架和安装设备时，遵守国家接地法规要求。
A0014609
图 3: 带浸入式安装支架的测量系统示意图
1 Flexdip CYH112 安装支座
2 Memograph CVM40 变送器
3 Flexdip CYA112 安装支架
4 OUSAF11 光学传感器
1
2 1
3
4
OUSAF11 安装
Endress+Hauser 13
5.1.2 外形尺寸
A0021260
图 4: OUSAF11 的外形尺寸示意图
1
2
3
OUSAF11，浸入式安装
OUSAF11，带 Tri-Clamp 卡箍或 Varivent 法兰
OUSAF11，浸入式安装，带外螺纹
139.0
(5.47)
135.5
(5.33)
149.1
(5.87)
21 3
mm (inch)
38.1

设备内置电子部件。因此，必须按照电子垃圾废弃法规进行废弃处理。
请遵守地方法规要求。
订货号 说明
71122199 OUSAF11 套件，白炽光源
71125626 OUSAF11 套件，10 mm 探测灯，近红外光 (NIR)
71125627 OUSAF11 套件，10 mm 探测灯，可见光 (VIS)
71125628 OUSAF11 套件，5 mm 探测灯，近红外光 (NIR)
71125629 OUSAF11 套件，5 mm 探测灯，可见光 (VIS)
71122298 OUSAF11 套件，10 mm 传感器头
71122299 OUSAF11 套件，5 mm 传感器头
71125630 OUSAF11 套件，缆塞
OUSAF11 附件
Endress+Hauser 25
10 附件
Endress+Hauser 提供多种类型的附件，以满足不同用户的需求。
未列举的附件信息请咨询 Endress+Hauser 当地销售中心。
10.1 变送器
Memograph CVM40
• 在线图形显示的光度计和数据管理器
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》TI00457C)
10.2 安装支架和安装支座
污水处理安装支架 Flexdip CYA112
• 模块化安装支架，用于在敞口池、渠和罐体中安装传感器
• 材料：不锈钢或 PVC
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》TI00432C)
Flexdip CYH112 安装支座和 Flexdip CYA112 安装支架
• 模块化安装支座，用于在敞口池、渠和罐体中安装传感器和安装支架
• CYH112 安装支座适用于几乎所有类型的安装：安装在护栏、墙壁上或直接安装在轨道上
• 材料：不锈钢
• 订购信息请参考产品选型表 ( 《技术资料》TI00430C)
技术参数 OUSAF11
26 Endress+Hauser
11 技术参数
11.1 输入
11.2 环境条件
11.3 过程条件
11.4 机械结构
输入变量 可见光 (VIS) / 近红外光 (NIR) 吸光度
测量范围 0...3 AU、0...6 OD ( 取决于光程 )
波长 近红外，宽带 ( 可见光 (VIS) / 近红外光 (NIR))
光程 5 mm 或 10 mm
环境温度 0...55 °C (32...131 °F)
储存温度 -20...70 °C (-4...158 °F)
相对湿度 5...95 %
防护等级 IP 67 (NEMA 4)
IP 68，使用 CYH112 安装时
过程温度 0...90 °C (32...194 °F)，连续测量时
max. 130 °C (266 °F)，2 h 内
过程压力 ( 带 tri-Clamp 卡
箍和 Varivent 过程连接的
型号 )
10 bar (150 psi)，20 °C (70 °F) 时
外形尺寸 参考 “ 安装 ” 章节
重量 约 0.82 kg (1.81 lbs)
材料 传感器头： FEP ( 氟化乙丙烯 )
传感器： 不锈钢 316
O 型圈： EPDM
光源 白炽光源
光源寿命 通常为 10,000 h